DA PRESTADORA:  

ISNISS CONTABILIDADE E ASSESSORIA PUBLICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 32.234.069/0001-

76, sediada a Rua São Jorge, nº 967, Bairro Centro, Coração de Jesus/MG, CEP 39.340-000. 

DO VALOR:  

O valor mensal contratado é de R$ 6.700,00 (seis mil e setecentos reais).  

O valor anual contratado é de R$ 80.400,00 (oitenta mil e quatrocentos reais). 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

As despesas decorrentes da presente contratação correrão por conta da seguinte dotação orçamentária prevista 

no orçamento de 2026: 3.1.1.4.124.2.2010.33903500 - Ficha: 843 

ÁREA REQUISITANTE: Secretaria Municipal de Planejamento, Gestão e Finanças.